
                                                          Z á p i s  
                             z 63.A mimořádné schůze Rady MČ Brno-Líšeň 
                                                   konané dne 5.6.2013 
 
 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 9               pro : 9 
 
2. VI.63.A/2400/1 Věc : Veřejná zakázka Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova na MŠ – výzva 
                                        k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
p. Hrazdíra : žádal uvést do zápisu, aby byla sjednána náprava v tom, aby materiály  byly 
                    předkládány v dostatečném předstihu, a byla možnost je řádně a důkladně 
                    prostudovat. Materiály, které se týkají výběrových řízení nepředkládat až  
                    na jednání rady na stůl.  
 
Ve výzvě bude upraveno : vypuštění zástupce stavbyvedoucí   
Bc. Mílek – upozornil na přítomnost  na stavbě – bezpečnostní technik  
 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 Výzvu k podání nabídky na Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova na 
                  MŠ , která tvoří přílohu č. 2, tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu tohoto zápisu 
                 Ověřené přílohy jsou uloženy na organizačním odboru ÚMČ Brno-Líšeň 
                 termín pro podání nabídek 21.6.2013 do 9.00 hod. 
                 termín pro otevírání obálek 21.6.2013 od 9.00 hod. 
                 termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 21.6.2013 od 9.15 hod. 
                 RMČ jmenuje  
                 komisi pro otevírání obálek ve složení :  
                 členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, p. Sedláček, Mgr. Štefan, Ing.Věrný, p. Hrazdíra 
                 náhr. Ing. Svobodová, Bc. Mílek, Ing.Vondráčková, p. Košulič, p. Kůs, Bc.Kolečkář 
                 hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                 členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, p. Sedláček, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Věrný, 
                 Mgr. Jochová 
                 náhr. Ing. Svobodová, Bc. Mílek, Ing. Vondráčková, p. Košulič, Bc. Kolečkář, p. Kůs, 
                 Ing. Duroň 
                 schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                 ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  

    zajistit odeslání výzvy   k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele,         
                 T: bezodkladně 
                 uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 9           pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
3. VI.63.A/2400/2 Věc : Projekty Integrovaného plánu rozvoje města Výstavba sportovního  
                                        areálu při základní škole Masarova a ROKLE – Centrální park městské 
                                        části Brno-Líšeň – žádost o svěření investorství MČ  



 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje realizaci projektů Integrovaného plánu rozvoje města  Výstavby 
                  sportovního areálu při základní škole Masarova a ROKLE – Centrální park městské 
                  části Brno-Líšeň z úrovně městské části 
                  RMČ souhlasí s podáním žádosti o svěření investorství městské části Brno-Líšeň 
                  na projekty Integrovaného plánu rozvoje města Výstavba sportovního areálu při  
                  základní škole Masarova a ROKLE – Centrální park městské části Brno-Líšeň  
přítomno : 9              pro : 9   (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
4.VI.63.A/2600/1 Věc : Barevné vydání Líšeňských novin  
                                      Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.2.2003 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.2.2003 uzavřené s  
                  Karlem Prodělalem 
                  pověřuje p.starostu jeho podpisem 
přítomno : 9            pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
5. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
 
 
                   Mgr. Břetislav Štefan                                           Ing.Eva Svobodová 
                       starosta                                                                ověřovatelka  
 


